INPABUTEJBLCTBO BYPSIAJl YIIACAH
PECITYBJUKU BYPATHUS 3ACAT AU I'A3AP
PACIHOPSIXKEHUE
2 HostOpsn 2024 r. Ne 981-p

r. Ynaa-Ymp

B coorBerctBun ¢ ®enepanpHbiM 3akoHOM OT 02.11.2023 Ne 520-P3
«O BHeceHun n3MeHeHni B ctathu 96.6 u 220.1 BrogxkxeTHoro koaekca Poccuii-
ckou Penepanyu U OTAECIBHBIE 3aKOHOAATENbHbIE aKThl Poccuiickon dexnepa-
[IMY, TPUOCTAHOBIICHNH JICUCTBUS OTIACIBHBIX MOJIOKEHUU BIOAKETHOTO KOJIEK-
ca Poccuiickoii denepariui ¥ 00 YCTAHOBJIEHUU OCOOCHHOCTEH WUCIOTHECHUS
010 1KETOB OFOTKETHOM crucTeMbl Poccuiickoit @eaepanuu B 2024 rogy»:

1. Ilepepacnpeaenuts OOJKETHbIE ACCUTHOBaHUSI MUHHUCTEPCTBA KyJib-
Typsl Pectiyonuku bypsitus B cymme 2 500 000,00 pyOneit Ha ipoBefieHHE TIpe-
3€HTaIlUil HOBBIX TPOCBETHTEIIBCKUX W KOHUEPTHBIX IMPOEKTOB, HAMPABICHHBIX
Ha TI0Ka3 KyJIbTypHOTO MHOTOOOpasus PecyOnuku bBypsTus.

2. MunucrepctBy punancoB Pecniybnuku bypsatua (Manaes ['.9.) BHecTu
M3MEHEHNS B CBOAHYIO OFOJDKETHYIO POCIHCH PECITyOIMKaHCKOTO OrokeTa Ha
2024 rox n Ha myuaHoBRIM nepruon 2025 n 2026 rogoB MO CAEAYIOMUM KOAaM
OTOIKETHOM KIaCCU(PUKAITIH:

(py©Gacit)
Haumenosanue I'PBC | Pa3- | Iloa- Ilenenas Bun Tekymmit
pacxonoB nen | pas- CTaThA pac- | (¢UHAHCOBBIN
Je X0/4a | ToJ, cymma
1 2 3 4 5 6 7
MUHHCTEPCTBO KYJIb- 805 00 00 00 0 00 00000 | 000 0,00
Typbl PecnyOnuku By-
pATUs
J1oOpoBOJBHBIN UMY- 805 08 01 5350484960 | 000 | +2 500 000,00
MIECTBEHHEIN B3HOC
YUpEIUTEIIS AaBTOHOM-
HOW HEKOMMEPYECKON
opranuzauun «LleHTp
Pa3BUTHSA KyJbTYPbI U
COBPEMEHHOT0 HCKYC-
CTBa» Ha obecrieueHue
JIeATEIIbHOCTH
CyOcuaum (rpaHTsl B 805 08 01 53504 84960 | 633 | +2 500 000,00
dbopme cybeuauii), He
NOJICKAINNE Ka3Ha-




1

YEUCKOMY COIPOBOXK-
JCHUIO

VYKpenneHue Marepu-
aJbHON TEXHUYECKOMN
6a3p1 B oTpacnu «Kynb-
Typa» (MyHHLIHAIIAIb-
HBIM 00pa30BaHMSIM)

805

08

01

5330272950

000

- 2500 000,00

Cy0Ocunnu, 3a UCKITIO-
YeHHeM CyOCcuanii Ha
CO(MHAHCUPOBAHUE
KaITUTATBHBIX BIOXC-
HUM B OOBEKTHI TOCY-
TApCTBCHHOU (MyHH-
[UTIAIEHOM ) COOCTBEH-
HOCTH

805

08

01

5330272950

521

-2 500 000,00

Hroro

0,00

3. Hacrosiuiee pacnopspkeHrE BCTYNAET B CHITY CO JAHS €ro MOANUCAHHS.

I'naBa PecnnyOsiuxku bBypsiTus -

IIpencenarenn IpaBuTeancrBa
Pecnyosnku BypsaTus

[IpoekT npeacraBneH MUHUCTEPCTBOM KYJIBTYPBI

Ten. 21-88-42

ra2

A. IlpineHoB




